MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 118/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 18 de agosto de 2022.PORTARIA 118/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 18 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n°
2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 03 de
dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Recompor o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental do IFPB -
Campus Princesa Isabel;

Art. 2º - Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro,
comporem o referido Colegiado:

NOME MATRÍCULA CARGO

Cristiane França Nunes Moreira 1149059 Docente

Adriana Oliveira Araújo 2061366 Docente

Artur Moises Gonçalves Lourenço 2315992 Docente

João Abílio Diniz 1045589 Docente

Rubens Rodrigues Teles 1044615 Docente

Ivan Jeferson Sampaio Diogo 3162469 Docente

Valdemir da Silva Brito 1034525 Docente

Daniela Passos de Almeida Simões
Tavares

1993971 Docente

Igor Henrique Pereira de Sousa 202014010030 Discente

Cícero Antônio de Souza 202124010001 Discente Suplente

Art. 3º - Revogar a portaria 60/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 25 de maio de 2022;

Art. 4º - O mandato do Colegiado será de 02 (dois) anos, a contar de 14 de março de 2022;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Vinícius Batista Campos (2832653)
DIRETORIA GERAL - CAMPUS PRINCESA ISABEL

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista CamposVinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI, em 18/08/2022 09:31:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

324736

b72baf51e3

	Documento assinado eletronicamente por: